
1 

 

U S N E S E N Í 
č.1/16 – č. 29/16 

z 1. jednání Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

které se konalo dne 18. ledna 2016 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
 

 

1/16 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

   A)  z j i š ť u j e , ž e   

 

      1.usnesení  č.- 216/15/B/1)b, 287/15/B/1)b, 291/15/B/1)c, 314/15, 315/15, 316/15,  

                              317/15, 318/15, 319/15, 320/15, 321/15, 322/15/B/1)a, 323/15,  

                              324/15, 325/15, 326/15, 327/15, 328/15, 329/15/B/1, 2)a, 330/15, 331/15,   

                              334/15, 335/15, 336/15 -  splněno 

                       

      2.usnesení č.- 154/15/B/1)b, 190/15/B/1)c, 233/15/B/1)c, 243/15/B/1)b, 244/15/B/1)b,  

                             303/15/B/1)b, 322/15/B/1)b, 332/15, 333/15, 329/15/B/1)b -  trvá                            

                                               

2/16 

Schválení „Smlouvy o poskytnutí finančního daru“ v rámci programu 

Podpora rodiny s prvorozeným dítětem  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

A) schvaluje: 

     1. text Smlouvy o poskytnutí finančního daru, která bude uzavírána, v rámci programu  

        „Podpora rodiny s prvorozeným dítětem“. 

 

B) ukládá: 

      1) Jaroslavu Brožovi, tajemníkovi  

          a) zajistit provádění projektu „Podpora rodiny s prvorozeným dítětem“ dle pravidel  

              vydaných Magistrátem města Ústí nad Labem 

                                                                                                                   

                                                                                                           T: 31. 1. 2016 

3/16 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2015 

Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2015 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

A) s c h v a l u j e     

    1. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

         a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 61 71 celkem o  1.309,03  tis. Kč na  

             mzdy ( 935,84  tis. Kč)  a  odvody pojištění  ( 373,19 tis. Kč)  pro  zaměstnance 

            VPP  dle uzavřené dohody s Úřadem práce Ústí n/  Labem  (navýšení  počtu   

            zaměstnanců ), a to zapojením účelové  neinvestiční dotace ze státního rozpočtu pol.  

            4116,   UZ 13013 „Operační program Zaměstnanost“   a UZ 13234  „ Aktivní politika  

             zaměstnanosti - OP LZZ“  celkem ve výši   1.309,03  tis. Kč.        



2 

 

4/16 

Pronájem obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

A)  s c h v a l u j e 

       1.  uzavření nájemní smlouvy  k pronájmu obecního bytu:                     

            a) A. České 636/19, k.ú. Krásné Březno, č.b. 20, 3+1, 6. patro s žadatelkou:  

                 Jana Šimková, Masarykova 3093/22, Ústí nad Labem                  

                  - na dobu určitou do 31. 3. 2017                          

        

      - dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 

 

B)  u k l á d á 
      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM  

          a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

          b) připravit nájemní smlouvu dle bodu A) 

 

                                                                                                 T:  31. 1. 2016 

5/16 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

A)   s c h v a l u j e 

       1. uzavření dohody o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:           

          a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 12, nájemce: 

              Dagmar Hemzová, Rozcestí 722/3, Ústí nad Labem 

           

B)   u k l á d á 
       1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

           b) připravit dohody o ukončení nájmu a zajistit předání bytů  

 

                                                                                                  T:   31. 1. 2016 

 

6/16 

Žádost o snížení nájmu z nebytových prostor 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

A)  s c h v a l u j e 

       1.  žádost o snížení nájmu z nebytových prostor v  bytovém domě            

            Opletalova 276, k.ú. Neštěmice, nájemci REKOMA N+P spol. s r.o. za období    

            od 1. 9. 2015  do 31. 12. 2015 formou ponížení nájemného v roce 2016 a to odečtením 

            příslušné částky nájemného za pronájem suterénu za výše uvedené období.  

         

B)  u k l á d á 
      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM  

          a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

 

                                                                                                 T:  31. 1. 2016 



3 

 

7/16 

Záměr prodeje objektu na Sklípku 36/54 k.ú. Krásné Březno 

a pozemků p.č. 676 a  p.č. 677 k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

A)  n e s o u h l a s í   s e      

      1. snížením celkové ceny na částku min. 1.300.000,-Kč 

 

B)   u k l á d á 

       1. Ivaně Fišerové, místostarostce     

           a) předložit návrh snížení celkové ceny na zasedání Zastupitelstva městského obvodu 

             Ústí  nad  Labem-Neštěmice dle usnesení A)     

                                                          T:   7. 3. 2016 

 

8/16 

Žádost o vzdání se předkupního práva města k budově č.e. 8850 na 

pozemku  p. č. 1376/3 v k. ú. Krásné Březno – Bílková  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A) s o u h l a s í 
 

       1. se vzdáním se předkupního práva Statutárního města Ústí nad Labem k budově 

č.e. 8850 ve vlastnictví Ilony Bílkové nacházející se na pozemku p. č. 1376/3 o 

výměře 17 m
2
 v k. ú. Krásné Březno ve vlastnictví Statutárního města Ústí nad 

Labem 
 

            

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) informovat žadatele dle bodu A)1 
 

                                                                                                         T: 28. 1. 2016 
 

              2. Ivaně Fišerové, místostarostce 

                  a) předložit vzdání se předkupního práva města na jednání Zastupitelstva městského 

obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice dle bodu A)1 

                                                                                                          T:  7. 3. 2016 

 

9/16 
Pronájem části  p.p.č. 1376/1 díl 4 a p.p.č. 1376/3 v k. ú. Krásné Březno – Buřič 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

              1. pronájem části pozemku p. č. 1376/1 díl 4 o výměře 383 m
2
 a pozemku p. č. 

1376/3 o výměře 17 m
2
 v k. ú. Krásné Březno na jméno: Petr Buřič, Rabasova 

13/3181, 400 11 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 
 

a) nájemné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel nájmu: zahrada 

d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 



4 

 

e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
        

 

 

B)  u k l á d á 

      1.  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                                    T: 28. 1. 2016 

10/16 

Pronájem pozemku p. č. 788 v k. ú. Krásné Březno – Buzovští  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

            1. pronájem pozemku p. č. 788 o výměře 535 m
2
 v k. ú. Krásné Březno na jméno: 

Kateřina a Jiří Buzovští, bytem Žežická 664/41, 400 07 Ústí nad Labem, za těchto 

podmínek: 
 

a) nájemné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel nájmu: zahrada 

d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
        

 

 
 

 

B)  u k l á d á 
 

      1.  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                                    T: 28. 1. 2016 

 

11/16 

Pronájem části  pozemku p. č. 534 díl 1 v k. ú. Mojžíř – Burdová  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

            1. pronájem části pozemku p. č. 534 díl 1 o výměře 340 m
2
 v k. ú. Mojžíř na 

jméno: Petra Burdová, Obvodová 745/3, 400 07 Ústí nad Labem, za těchto 

podmínek: 
 

            a) nájemné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pronájem na dobu určitou 1 rok 

            c) účel nájmu: zahrada 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) před podpisem nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za  

                stávající rok    

  

B)  u k l á d á 

      1.  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                                    T: 28. 1. 2016 

 



5 

 

12/16 

Pronájem části  p.p.č. 807/1 a p.p.č. 807/2 v k. ú. Krásné Březno – 

Minnichová  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

             1. pronájem části pozemku p. č. 807/1 o výměře 700 m
2
 a pozemku p. č. 807/2 o 

výměře 22 m
2
 v k. ú. Krásné Březno na jméno: Barbara Minnichová, Litochovice 

nad Labem 76, 411 03 Prackovice nad Labem, za těchto podmínek: 
 

            a) nájemné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel nájmu: zahrada 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

                stávající rok 
        

 

 

B)  u k l á d á 

      1.  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                              T: 28. 1. 2016 

 

13/16 

Pronájem části p. p. č. 1019/1 díl 1 a p. p. č. 1019/2 v k. ú. Neštěmice - 

Bělohoubková  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e 

              1. pronájem části pozemku p. č. 1019/1 díl 1 o výměře 268 m
2
 a pozemku p. č. 

1019/2 o výměře 17 m
2
 v k. ú. Neštěmice na jméno: Monika Bělohoubková, 

Peškova 527, 403 31 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 
 

 

a) nájemné ve výši 6,- Kč/m
2
/rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel nájmu: zahrada 

d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 

   
2. pronájem části pozemku p. č. 1019/1 díl 1 o výměře 345 m

2
 v k. ú. Neštěmice na 

jméno: Monika Bělohoubková, Peškova 527, 403 31 Ústí nad Labem, za těchto 

podmínek: 
 

a) nájemné ve výši 1,- Kč/m
2
/rok 

b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel nájmu: údržba pozemku formou sekání trávy 

d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
 



6 

 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)1,2   

                                                                                                             T: 28. 1. 2016 

 

14/16 

Pronájem části  p. p. č. 1360 díl 3 v k. ú. Krásné Březno – Mgr. Petrová 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

              1. pronájem části pozemku p. č. 1360 díl 3 o výměře 620 m
2
 v k. ú. Krásné Březno 

na jméno: Mgr. Adéla Petrová, Rabasova 3186/25, 400 11 Ústí nad Labem, za 

těchto podmínek: 
 

            a) nájemné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel nájmu: zahrada 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za  

                stávající rok 
        
 

 

B)  u k l á d á 

      1.  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                                    T: 28. 1. 2016 

 

15/16 

Záměr pronájmu pozemku p. č. 438 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

1. záměr pronájmu pozemku p. č. 438 o výměře 617 m
2
 v k. ú. Neštěmice za těchto 

podmínek: 
 

            a) nájemné ve výši min. 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel nájmu: zahrada 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za  

                stávající rok 

 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A)1 
 

                                                                                                               T: 28. 1. 2016 

 

 

 

 



7 

 

16/16 

Záměr pronájmu pozemku p. č. 344/3 v k. ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)  s c h v a l u j e 

1. záměr pronájmu pozemku p. č. 344/3 o výměře 543 m
2
 v k. ú. Mojžíř na jméno:  

    Anna Novotná, Picassova 547, 403 31 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 
 

            a) nájemné ve výši min. 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel nájmu: zahrada 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za  

                stávající rok 
 

 

       2. pronájem dle bodu A)1 po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění záměru pronájmu 

 
 

B)  u k l á d á 

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A)1 
 

                                                                                                                     T: 28. 1. 2016 

 

          b) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)2 
 

                                                                         T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 

 

 

17/16 

Záměr pronájmu pozemku p. č. 73 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A)  s c h v a l u j e 

1. záměr pronájmu pozemku p. č. 73 o výměře 325 m
2
 v k. ú. Krásné Březno na    

    jméno firmy: Bytostav Ústí s.r.o., se sídlem Podmokelská 6/18, 400 07 Ústí nad  

    Labem, za těchto podmínek: 
 

            a) nájemné ve výši min. 50,- Kč/m
2
/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců 

            c) účel nájmu: pozemek pod budovou bez čp/če – stavba technického vybavení 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za  

                stávající rok 

 

B)  u k l á d á 

      1.  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A)1 

           b) informovat vlastníka budovy na p. p. č. 73 v k. ú. Krásné Březno 

 

                                                                                                                      T: 28. 1. 2016 

 



8 

 

18/16 

Záměr prodeje pozemků p. č. 162/1 a 162/2 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A)  n e s o u h l a s í 

1. se záměrem prodeje pozemků p. č. 162/1 o výměře 328 m
2
 a 162/2 o výměře    

15 m
2
 v k. ú. Krásné Březno  

        

 

B)  u k l á d á 

      1.  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1 
 

                                                                                                                     T: 29. 1. 2016 

 

19/16 

Záměr prodeje části p. p. č. 304/1 díl 10 a p. p. č. 304/2 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A)  n e s o u h l a s í  

1. se záměrem prodeje části pozemku p. č. 304/1 díl 10 o výměře cca 397 m
2
 a 

pozemku p. č. 304/2 o výměře 16 m
2
 v k. ú. Neštěmice  

        

 

B)  u k l á d á 

      1.  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1 
 

                                                                                                                     T: 29. 1. 2016 

 

20/16 

Záměr prodeje pozemku p. č. 1376/6 v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A)  n e s o u h l a s í  

1. se záměrem prodeje pozemku p. č. 1376/6 o výměře 13 m
2
 v k. ú. Krásné 

Březno  
        

 

B)  u k l á d á 

      1.  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1 
 

                                                                                                                     T: 29. 1. 2016 

 

21/16 

Záměr prodeje části pozemku p. č. 1007/15 v k. ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A)  n e s o u h l a s í  

1. se záměrem prodeje části pozemku p. č. 1007/15 o výměře cca 700 m
2
 v k. ú. 

Neštěmice  
        

 



9 

 

B)  u k l á d á 

      1.  Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

           a) informovat žadatele dle bodu A)1 
 

                                                                                                                     T: 29. 1. 2016 

 

22/16 

Dodatek ke Smlouvě o dílo na akci „Zateplení objektu Křižíkova 528/6,  

Ústí nad Labem“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A)   s c h v a l u j e 

       1. prodloužení termínu dokončení realizace akce: „Zateplení objektu Křižíkova 528/6, 

Ústí nad Labem“, do 31. 3. 2016. 

 

B)  u k l á d á 
      1. Yvetě Tomkové – starostce 

            a) zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o dílo v souladu s bodem A) 1) 

 

 

                    T: do 20. 1. 2016 

 

23/16 

Revokace návrhu na podání výpovědi z nájmu obecního bytu  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 

 

A)  r ev ok uj e  

      1. usnesení RMO č. 252/15 ze dne 12. 10. 2015 v plném znění. 

           

B)  u k l á d á  

      1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

          a) připravit informaci pro AK JUDr. Soňa Rákosová dle bodu A) 1.         

                                                                                                           

                                                                                                                       T: okamžitě 

 

24/16 

Žádost o prodej části pozemku p.č. 767/7 k.ú.Krásné Březno, případně 

odkoupení stavby 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A) r e v o k u j e  

      1.  usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice č. 300/11 ze dne     

          12. září 2011 

B) n e s c h v a l u j e 

1. záměr prodeje části pozemku p. č. 767/7 v k. ú. Krásné Březno ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem, ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem - 



10 

 

Neštěmice pod stavbou ve vlastnictví pana Ivana Bačiny, bytem Zálužanská 289, 403 

39 Chlumec za cenu min. 1.000,- Kč/m
2
 

C) n e s c h v a l u j e 

1. odkup stavby ve vlastnictví pana Ivana Bačiny, bytem Zálužanská 289, 403 39 

Chlumec na pozemku p.č. 767/7 v k. ú. Krásné Březno do vlastnictví Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

D)  u k l á d á 

1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

a) informovat žadatele dle bodu B)1, C)1 

                                                                  T: 31. 1. 2016 

b) předat podnět stavebnímu úřadu k zajištění stavby, popř. k vydání demoličního 

výměru  

                                                                                            T. okamžitě  

25/16 

Záměr pronájmu části pozemku  p.č. 809 v k.ú. Krásné Březno  - 

- J. Hlavatovičová  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice po projednání 

    

 A)    s c h v a l u j e 

         1. záměr pronájmu části pozemku p.č.809 o výměře 784m² v k.ú. Krásné Březno 

             na jméno Jaroslava Hlavatovičová, roč. 1946, bytem Ústí n.L. za těchto podmínek: 

 

  a) nájemné ve výši min.3,-Kč/m²/rok 

  b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

  c) účel nájmu – zahrada 

  d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 

  e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

                stávající rok 

         2. pronájem dle bodu A) 1 po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění záměru pronájmu 

 

B)     u k l á d á 

 Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

 1. zveřejnit záměr pronájmu na jméno dle bodu A) 1 

 

                                                          T. do 31. 1. 2016 

 

 2. připravit nájemní smlouvu dle bodu A) 1 

 

    T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru pronájmu 

 

 

 

 

 

 



11 

 

26/16 

Návrh na úpravu nájemného částí pozemků pro umístění  plakátovacích 

ploch k.ú. Neštěmice – RENGL, s. r. o.,  Liberec 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice po projednání 

 

A)     s c h v a l u j e  

       1. záměr pronájmu částí pozemků p.č. 49/3,(válec) s obvodem 3,92m o výšce 2,20m 

           p.p.č.198,o rozměru 3,10m x 1,0m a p.p.č. 666  o rozměrech 3,2m x2,0m  

           v k.ú. Neštěmice, firmě Rengl, s.r.o., Liberec za těchto podmínek: 

 

 a) nájemné ve výši min. 2 000,-Kč/ročně za každou plochu a 3 000,-Kč/ročně za válec 

 b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců  

 c) účel nájmu - plakátovací plochy 

 d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ   

 e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného  

                za stávající rok   

        2.  pronájem dle bodu A) 1 po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění záměru pronájmu 

                                   

B)   u k l á d á 

       Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

       a)  informovat nájemce dle bodu A) 1 

       b) zveřejnit záměr pronájmu dle bodu A) 1 

 

                            T: do 31. 1. 2016 

 

       c) připravit dodatek k nájemní smlouvě dle bodu A) 1  

 

                           T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 

 

 

27/16 

Návrh na prominutí dluhu firmy APLARI, s.r.o., Ústí nad Labem z roku 

1993 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice po projednání 

 

A)    d o p o r u č u j e  

      1. prominutí dluhu firmy ALPARI, s.r.o., ve výši 720 000,-Kč, tj. část neuhrazené 

          kupní ceny za nemovitost čp. 142 Opletalova ulice, Ústí n. Labem dle kupní smlouvy 

          z roku 1993 z důvodu nevymahatelnosti      

      

B)   u k l á d á 

       Ivaně Fišerové - místostarostce 

      1.  předložit návrh na prominutí dluhu dle bodu A) 1 do jednání  zastupitelstva MO ÚL- 

           Neštěmice 

                T:  7. 3. 2016 

 

 

 



12 

 

28/16 

Návrh na prominutí dluhu firmy EURAS  MOTORS, s.r.o.,Textilní 9,  

400 01 Ústí nad Labem z roku 1995 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem-Neštěmice po projednání 

 

A)   d o p o r u č u j e  

      1. prominutí dluhu firmy EURAS MOTORS, s.r.o. ve výši 225 764,70 Kč. Pohledávka  

          za pronájem pozemku p. č. 463/27 o výměře 4 223m²  v k.ú. Krásné Březno pronajatý  

          za účelem výstavby autoprodejny a autoservisu z roku 1995 z důvodu nevymahatelnosti 

 

B)   u k l á d á 

       p. Ivaně Fišerové - místostarostce 

        1. předložit prominutí dluhu dle bodu A)1 do jednání zastupitelstva MO ÚL-Neštěmice 

        

                                                                                                 T:  7. 3. 2016 

 

29/16 

Návrh na úpravu nájemného z nájmu pozemků a nebytových prostor pro 

rok 2016 o míru inflace přiznanou státem za rok 2015 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání: 

 

A) s c h v a l u j e 

1. úpravu nájemného za pronájem pozemků a nebytových prostor, které jsou 

užívány ke komerčním a jiným účelům, pro rok 2016 v závislosti na inflaci 

vyhlášené státem za rok 2015 ve výši 0,3 % u smluv, v nichž je toto ustanovení 

zakotveno, s výjimkou zahrádek 

 

 

B) u k l á d á 

1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

a) informovat nájemce o úpravě nájemného dle bodu A)1 
 

                                                                                         T: dle podmínek nájemních smluv 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Ivana Fišerová                                   Yveta Tomková 

            místostarostka                              starostka  

 


